
ΟΡΦΕΑΣ 2024 - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

23 - 24 Νοε 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/11/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1083 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘΗΣ.1

2015ΓΙΑΝΝΩΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ208212 ΑΓ10ΔΕΛΦ ΞΑΝΘ

2015ΜΠΕΖΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ207528 ΑΓ10ΔΕΛΦ ΞΑΝΘ

2015ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ209401 ΑΓ10ΔΕΛΦ ΞΑΝΘ

2015ΑΠΤΟΥΛΑ ΧΙΣΑΡ ΕΪΜΕΝ207530 ΑΓ10ΔΕΛΦ ΞΑΝΘ

252 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΑΛΑΣΣΙΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ ΚΑΒΑΛΑΣ.2

2015ΝΤΟΥΑΝΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ195032 ΑΓ10ΝΟΘΑΚ

2015ΒΙΤΖΗΛΑΙΟΣ ΟΡΦΕΑΣ210926 ΑΓ10ΝΟΘΑΚ

2015ΝΑΣΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ205547 ΑΓ10ΝΟΘΑΚ

2015ΧΑΜΑΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ210900 ΑΓ10ΝΟΘΑΚ

726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ.3

2015ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΧΡΗΣΤΟΣ207610 ΑΓ10ΟΦΘΑ

2015ΜΑΤΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ211910 ΑΓ10ΟΦΘΑ

2015ΚΑΛΛΙΤΣΑΡΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ207501 ΑΓ10ΟΦΘΑ

2015ΚΛΕΙΤΣΙΩΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ207574 ΑΓ10ΟΦΘΑ

251 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ.4

2015ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ208477 ΑΓ10ΝΟΑΛΕΞ

2015ΔΕΛΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ210253 ΑΓ10ΝΟΑΛΕΞ

2015ΚΙΡΑΜΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ197691 ΑΓ10ΝΟΑΛΕΞ

2015ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ210260 ΑΓ10ΝΟΑΛΕΞ

262 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΙΠΠΟΣ ΞΑΝΘΗΣ.5

2015ΤΑΤΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ211024 ΑΓ10ΑΟΛΕΥΚΙΠ

2015ΜΠΙΖΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ211039 ΑΓ10ΑΟΛΕΥΚΙΠ

2015ΡΟΪΔΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ206072 ΑΓ10ΑΟΛΕΥΚΙΠ

2015ΚΟΝΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ204897 ΑΓ10ΑΟΛΕΥΚΙΠ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΟΡΦΕΑΣ 2024 - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
23 - 24 Νοε 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/11/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ.1

2014ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ201658 ΑΓ11ΟΦΘΑ

2014ΒΟΥΛΒΟΥΚΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ205226 ΑΓ11ΟΦΘΑ

2014ΜΠΟΥΤΖΙΚΑΣ ΠΑΡΗΣ202846 ΑΓ11ΟΦΘΑ

2014ΔΟΥΚΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ201668 ΑΓ11ΟΦΘΑ

251 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ.2

2014ΣΤΑΜΠΟΥΛΑΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ201691 ΑΓ11ΝΟΑΛΕΞ

2014ΠΕΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ197156 ΑΓ11ΝΟΑΛΕΞ

2014ΓΕΩΡΓΑΚΑΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ202522 ΑΓ11ΝΟΑΛΕΞ

2014ΚΟΥΤΣΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ215571 ΑΓ11ΝΟΑΛΕΞ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΟΡΦΕΑΣ 2024 - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
23 - 24 Νοε 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/11/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

916 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Ν.ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΝΗΡΕΑΣ.1

2013ΓΚΟΥΛΙΑΜΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ197131 ΑΓ12ΝΗΡΕΑΣ ΟΡ

2013ΚΟΥΚΟΥΒΕΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ197789 ΑΓ12ΝΗΡΕΑΣ ΟΡ

2013ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ196703 ΑΓ12ΝΗΡΕΑΣ ΟΡ

2013ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ196700 ΑΓ12ΝΗΡΕΑΣ ΟΡ

251 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ.2

2013ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ203517 ΑΓ12ΝΟΑΛΕΞ

2013ΡΙΤΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ197685 ΑΓ12ΝΟΑΛΕΞ

2013ΠΑΝΤΑΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ197692 ΑΓ12ΝΟΑΛΕΞ

2013ΛΑΝΑΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ197690 ΑΓ12ΝΟΑΛΕΞ

726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ.3

2013ΔΡΑΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ196669 ΑΓ12ΟΦΘΑ

2013ΜΠΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ200822 ΑΓ12ΟΦΘΑ

2013ΣΠΥΡΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ196666 ΑΓ12ΟΦΘΑ

2013ΣΕΡΛΕΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ202591 ΑΓ12ΟΦΘΑ

252 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΑΛΑΣΣΙΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ ΚΑΒΑΛΑΣ.4

2013ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ203445 ΑΓ12ΝΟΘΑΚ

2013ΝΕΖΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ203446 ΑΓ12ΝΟΘΑΚ

2013ΤΣΑΚΑΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ203565 ΑΓ12ΝΟΘΑΚ

2013ΒΕΡΓΑΔΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ191628 ΑΓ12ΝΟΘΑΚ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΟΡΦΕΑΣ 2024 - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
23 - 24 Νοε 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/11/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ.1

2015ΜΗΤΣΙΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ207586 ΚΡ10ΟΦΘΑ

2015ΠΑΤΟΥΡΛΙΔΗ ΜΕΛΙΝΑ207576 ΚΡ10ΟΦΘΑ

2015ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ207612 ΚΡ10ΟΦΘΑ

2015ΘΕΟΔΩΡΙΔΗ ΜΕΛΙΤΙΝΗ207569 ΚΡ10ΟΦΘΑ

252 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΑΛΑΣΣΙΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ ΚΑΒΑΛΑΣ.2

2015ΔΕΡΙΚΟΛΕΤΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ202391 ΚΡ10ΝΟΘΑΚ

2015ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ202390 ΚΡ10ΝΟΘΑΚ

2015ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ202388 ΚΡ10ΝΟΘΑΚ

2015ΤΣΑΚΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ203463 ΚΡ10ΝΟΘΑΚ

262 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΙΠΠΟΣ ΞΑΝΘΗΣ.3

2015ΤΖΑΜΠΑΤΖΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ209588 ΚΡ10ΑΟΛΕΥΚΙΠ

2015ΚΕΜΑΝΕΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ210970 ΚΡ10ΑΟΛΕΥΚΙΠ

2015ΚΑΡΚΑΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ204215 ΚΡ10ΑΟΛΕΥΚΙΠ

2015ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ209431 ΚΡ10ΑΟΛΕΥΚΙΠ

1083 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘΗΣ.4

2015ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ209387 ΚΡ10ΔΕΛΦ ΞΑΝΘ

2015ΓΡΑΜΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ207638 ΚΡ10ΔΕΛΦ ΞΑΝΘ

2015ΠΟΥΛΙΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ212357 ΚΡ10ΔΕΛΦ ΞΑΝΘ

2015ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ207522 ΚΡ10ΔΕΛΦ ΞΑΝΘ

251 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ.5

2015ΜΠΟΓΙΑΤΖΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ201996 ΚΡ10ΝΟΑΛΕΞ

2015ΚΑΣΑΠΗ ΙΩΑΝΝΑ204057 ΚΡ10ΝΟΑΛΕΞ

2015ΤΣΑΚΜΑΚΑ ΜΑΡΙΑ206875 ΚΡ10ΝΟΑΛΕΞ

2015ΜΟΥΤΖΟΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΑΡ210176 ΚΡ10ΝΟΑΛΕΞ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΟΡΦΕΑΣ 2024 - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
23 - 24 Νοε 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/11/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ.1

2014ΜΠΟΥΡΔΟΥΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ203410 ΚΡ11ΟΦΘΑ

2014ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ201665 ΚΡ11ΟΦΘΑ

2014ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ201659 ΚΡ11ΟΦΘΑ

2014ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ201679 ΚΡ11ΟΦΘΑ

252 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΑΛΑΣΣΙΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ ΚΑΒΑΛΑΣ.2

2014ΕΥΦΡΟΣΥΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ210737 ΚΡ11ΝΟΘΑΚ

2014ΠΑΝΔΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ203571 ΚΡ11ΝΟΘΑΚ

2014ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ189851 ΚΡ11ΝΟΘΑΚ

2014ΠΕΤΣΑΛΗ ΑΝΝΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ198906 ΚΡ11ΝΟΘΑΚ

251 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ.3

2014ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ206743 ΚΡ11ΝΟΑΛΕΞ

2014ΒΕΖΥΡΤΖΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ203512 ΚΡ11ΝΟΑΛΕΞ

2014ΑΛΑΤΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ203515 ΚΡ11ΝΟΑΛΕΞ

2014ΠΑΤΕΛΟΥΔΗ ΑΝΝΑ201690 ΚΡ11ΝΟΑΛΕΞ

262 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΙΠΠΟΣ ΞΑΝΘΗΣ.4

2014ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΜΑ204936 ΚΡ11ΑΟΛΕΥΚΙΠ

2014ΚΟΝΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ204910 ΚΡ11ΑΟΛΕΥΚΙΠ

2014ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ209451 ΚΡ11ΑΟΛΕΥΚΙΠ

2014ΡΟΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ205111 ΚΡ11ΑΟΛΕΥΚΙΠ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΟΡΦΕΑΣ 2024 - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
23 - 24 Νοε 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/11/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

204 ΧΡΙΣΤΙΑΝΙΚΗ ΑΔΕΛΦΟΤΗΣ ΝΕΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Χ.Α.Ν.Θ.).1

2013ΜΑΥΡΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ203092 ΚΡ12XANΘ

2013ΛΕΩΝΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ205853 ΚΡ12XANΘ

2013ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ202495 ΚΡ12XANΘ

2013ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ198448 ΚΡ12XANΘ

251 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ.2

2013ΓΙΑΝΝΟΥΔΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ197153 ΚΡ12ΝΟΑΛΕΞ

2013ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ197167 ΚΡ12ΝΟΑΛΕΞ

2013ΑΧΥΡΚΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥ194092 ΚΡ12ΝΟΑΛΕΞ

2013ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ197154 ΚΡ12ΝΟΑΛΕΞ

726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ.3

2013ΜΗΤΣΙΚΑ ΛΥΔΙΑ198918 ΚΡ12ΟΦΘΑ

2013ΒΡΙΖΑ ΜΑΡΙΑ196673 ΚΡ12ΟΦΘΑ

2013ΠΕΝΤΣΙΟΥ ΡΕΒΕΚΚΑ196670 ΚΡ12ΟΦΘΑ

2013ΚΑΛΑΪΤΣΙΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ207605 ΚΡ12ΟΦΘΑ

252 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΑΛΑΣΣΙΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ ΚΑΒΑΛΑΣ.4

2013ΝΕΝΚΟΓΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ197652 ΚΡ12ΝΟΘΑΚ

2013ΣΙΚΑΔΑ ΠΑΓΩΝΑ191930 ΚΡ12ΝΟΘΑΚ

2013ΚΑΠΑΝΔΑΗ ΜΑΡΙΑ192525 ΚΡ12ΝΟΘΑΚ

2013ΒΡΥΖΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ191933 ΚΡ12ΝΟΘΑΚ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΟΡΦΕΑΣ 2024 - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
23 - 24 Νοε 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/11/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ.1

2015ΚΑΛΛΙΤΣΑΡΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ207501 ΑΓ10ΟΦΘΑ

2015ΜΑΤΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ211910 ΑΓ10ΟΦΘΑ

2015ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΧΡΗΣΤΟΣ207610 ΑΓ10ΟΦΘΑ

2015ΚΛΕΙΤΣΙΩΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ207574 ΑΓ10ΟΦΘΑ

251 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ.2

2015ΠΑΡΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ202528 ΑΓ10ΝΟΑΛΕΞ

2015ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ208477 ΑΓ10ΝΟΑΛΕΞ

2015ΚΙΡΑΜΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ197691 ΑΓ10ΝΟΑΛΕΞ

2015ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ210248 ΑΓ10ΝΟΑΛΕΞ

262 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΙΠΠΟΣ ΞΑΝΘΗΣ.3

2015ΝΑΚΟΥΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ209263 ΑΓ10ΑΟΛΕΥΚΙΠ

2015ΚΟΝΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ204897 ΑΓ10ΑΟΛΕΥΚΙΠ

2015ΡΟΪΔΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ206072 ΑΓ10ΑΟΛΕΥΚΙΠ

2015ΓΚΙΟΥΛΕΝΤΖΕΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ205081 ΑΓ10ΑΟΛΕΥΚΙΠ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΟΡΦΕΑΣ 2024 - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
23 - 24 Νοε 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/11/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ.1

2014ΒΟΥΛΒΟΥΚΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ205226 ΑΓ11ΟΦΘΑ

2014ΓΡΑΜΜΕΝΟΥΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ202843 ΑΓ11ΟΦΘΑ

2014ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ201658 ΑΓ11ΟΦΘΑ

2014ΜΠΟΥΤΖΙΚΑΣ ΠΑΡΗΣ202846 ΑΓ11ΟΦΘΑ

251 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ.2

2014ΠΕΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ197156 ΑΓ11ΝΟΑΛΕΞ

2014ΓΑΛΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ197694 ΑΓ11ΝΟΑΛΕΞ

2014ΠΛΙΑΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ200089 ΑΓ11ΝΟΑΛΕΞ

2014ΣΤΑΜΠΟΥΛΑΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ201691 ΑΓ11ΝΟΑΛΕΞ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΟΡΦΕΑΣ 2024 - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
23 - 24 Νοε 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/11/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

916 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Ν.ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΝΗΡΕΑΣ.1

2013ΓΚΟΥΛΙΑΜΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ197131 ΑΓ12ΝΗΡΕΑΣ ΟΡ

2013ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ196700 ΑΓ12ΝΗΡΕΑΣ ΟΡ

2013ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ196703 ΑΓ12ΝΗΡΕΑΣ ΟΡ

2013ΚΟΥΚΟΥΒΕΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ197789 ΑΓ12ΝΗΡΕΑΣ ΟΡ

726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ.2

2013ΜΠΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ200822 ΑΓ12ΟΦΘΑ

2013ΔΡΑΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ196669 ΑΓ12ΟΦΘΑ

2013ΣΠΥΡΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ196666 ΑΓ12ΟΦΘΑ

2013ΑΝΔΡΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ200132 ΑΓ12ΟΦΘΑ

251 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ.3

2013ΡΙΤΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ197685 ΑΓ12ΝΟΑΛΕΞ

2013ΛΑΝΑΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ197690 ΑΓ12ΝΟΑΛΕΞ

2013ΠΑΝΤΑΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ197692 ΑΓ12ΝΟΑΛΕΞ

2013ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ203517 ΑΓ12ΝΟΑΛΕΞ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΟΡΦΕΑΣ 2024 - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
23 - 24 Νοε 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/11/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ.1

2015ΜΗΤΣΙΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ207586 ΚΡ10ΟΦΘΑ

2015ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ207612 ΚΡ10ΟΦΘΑ

2015ΠΕΝΤΣΙΟΥ ΜΑΡΘΑ207573 ΚΡ10ΟΦΘΑ

2015ΠΑΤΟΥΡΛΙΔΗ ΜΕΛΙΝΑ207576 ΚΡ10ΟΦΘΑ

251 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ.2

2015ΜΟΥΤΖΟΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΑΡ210176 ΚΡ10ΝΟΑΛΕΞ

2015ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ210249 ΚΡ10ΝΟΑΛΕΞ

2015ΧΡΗΣΤΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ209925 ΚΡ10ΝΟΑΛΕΞ

2015ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ202537 ΚΡ10ΝΟΑΛΕΞ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΟΡΦΕΑΣ 2024 - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
23 - 24 Νοε 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/11/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

251 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ.1

2014ΒΕΖΥΡΤΖΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ203512 ΚΡ11ΝΟΑΛΕΞ

2014ΠΑΤΕΛΟΥΔΗ ΑΝΝΑ201690 ΚΡ11ΝΟΑΛΕΞ

2014ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ206743 ΚΡ11ΝΟΑΛΕΞ

2014ΑΛΑΤΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ203515 ΚΡ11ΝΟΑΛΕΞ

726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ.2

2014ΜΠΟΥΡΔΟΥΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ203410 ΚΡ11ΟΦΘΑ

2014ΚΟΥΡΤΕΣΗ ΧΡΥΣΑ202342 ΚΡ11ΟΦΘΑ

2014ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ201665 ΚΡ11ΟΦΘΑ

2014ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ201659 ΚΡ11ΟΦΘΑ

262 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΙΠΠΟΣ ΞΑΝΘΗΣ.3

2014ΡΟΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ205111 ΚΡ11ΑΟΛΕΥΚΙΠ

2014ΖΗΔΡΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ205740 ΚΡ11ΑΟΛΕΥΚΙΠ

2014ΚΟΝΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ204910 ΚΡ11ΑΟΛΕΥΚΙΠ

2014ΚΑΡΚΑΛΙΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΑΡΙΝΑ204216 ΚΡ11ΑΟΛΕΥΚΙΠ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΟΡΦΕΑΣ 2024 - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
23 - 24 Νοε 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/11/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

251 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ.1

2013ΓΙΑΝΝΟΥΔΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ197153 ΚΡ12ΝΟΑΛΕΞ

2013ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ197154 ΚΡ12ΝΟΑΛΕΞ

2013ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ197167 ΚΡ12ΝΟΑΛΕΞ

2013ΚΑΛΟΥΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ210483 ΚΡ12ΝΟΑΛΕΞ

204 ΧΡΙΣΤΙΑΝΙΚΗ ΑΔΕΛΦΟΤΗΣ ΝΕΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Χ.Α.Ν.Θ.).2

2013ΚΥΛΩΝΗ ΝΑΤΑΛΙΑ200305 ΚΡ12XANΘ

2013ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ202495 ΚΡ12XANΘ

2013ΓΟΥΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ198092 ΚΡ12XANΘ

2013ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ198448 ΚΡ12XANΘ

726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ.3

2013ΜΗΤΣΙΚΑ ΛΥΔΙΑ198918 ΚΡ12ΟΦΘΑ

2013ΣΟΝΩΒΙΔΟΥ ΑΝΤΡΙΑΝΑ196671 ΚΡ12ΟΦΘΑ

2013ΒΡΙΖΑ ΜΑΡΙΑ196673 ΚΡ12ΟΦΘΑ

2013ΚΑΛΑΪΤΣΙΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ207605 ΚΡ12ΟΦΘΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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